证券代码: 832223

证券简称: 配天智造 主办券商: 国海证券

深圳市配天智造装备股份有限公司

关于子公司设立募集资金专项账户并签订四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

深圳市配天智造装备股份有限公司(以下简称"公司")于2022年4月14日召 开第三届董事会第三次会议, 审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》, 同 意公司以募集资金对全资子公司安徽配天智造精密技术有限公司(以下简称"子 公司")增资。根据现行法律、法规、规范性文件以及《公司章程》等公司制度 的规定,为保证募集资金使用的规范性,公司于2023年8月16日召开第三届董事会 第十次会议,审议通过了《关于子公司设立募集资金专项账户的议案》,同意公 司设立子公司募集资金专项账户。

公司已根据相关规定,在中国银行股份有限公司怀远支行开设了子公司募集 资金专项账户,账户信息如下:

户名:安徽配天智造精密技术有限公司

开户行:中国银行怀远支行

账户: 175274406569

该募集资金专户用于募集资金增资款的存储及管理,不得存放非募集资金或 用作其他用途。

截止目前,公司及子公司已与中国银行股份有限公司怀远支行、主办券商国 海证券股份有限公司签署了募集资金四方监管协议。

特此公告。

深圳市配天智造装备股份有限公司

董事会

2023年11月3日